visendi solemnitatem cupidus.

Missa diei solemniter celebrata ab Illmo ac Revmo

Archiepiscopo, sacrara concionem ad populum habuit Rev-

mus Episcopus Bypolitanus.

Cantatis orationibus, evangelio, psalrais et cajteris in

Pontificali Roraano prasscriptis pro ultima sessione Concilii,

et, requirentibus Promotoribus, decreta sequentia, jam a

Patribus sancita in privatis congregationibus, promulgata

sunt in forma assueta^ scilicet

:

1. De Fide,

2. De Parochis et aliis animarum curam gerentibus,

3. De administratione bonorum Ecclesiarum,
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4. De Juramento,

5. De publicatione decretorum hujus Concilii Provin-

cialis,

6. De jiromulgatione testium Synodalium,

7. De invocatione et veneratione Beatissimse Marias

Yirginis.

Hoc ultimo decreto perlecto, Patres, summa reveren-

tia, voverunt se suasque oves Almae Dei Salvatoris Matri,

et statim canticum Magnjficat ab omnibus, magna cum

jubilatione, cantatum est.

Deinde ad instantiam Promotorum publicatum est De-

cretmn suhscriptionis, et invitati sunt Patres propria manu

subsignare duplicem codicem decretorum, quorum unus S.

Sedi Apostolicae subjiciendus est, et alter in archivis Ar-

chiepiscopalibus est servandus.

Decretis sic a Patribus subsignatis, edicta sunt, post ins-

tantiam requisitam, decreta cle indictione pi'oximi Conci-

lii provincialisy necnon de Jine Coficilii, quae approbata

sunt more sohto, sicut caetera decreia superius memorata.

Tunc Illmus ac Eevmus Archiepiscopus, de consensu

aUorum patrum, declaravit Concilium absolutum esse
;
quo

facto, cantatus est hymnus Te Deum, quem secuta; sunt

solemnes acclamationes, ut videntur in actibus primi Con-

cihi hujus Provincice Quebecensis.

Tandem post osculum pacis mutuo datum a Patribus, so-

lemnis benedictio omnibus ab Archiepiscopo impertita fuit,

et quadraginta dierum indulgentia proclamata fuit; cantato

a Diacono versiculo : JRccedamus cum pace, omnes respon-
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derunt : In nomine Christi; et ad aulam archiepiscopalem

regressi sunt, prima hora cum dimidia post meridiem.

Concordat cum originali.

C. F. Cazeau, Pter. Secret. Conc.

DECRETA.

Decretum de aperienda Si/nodo.

In nomine Sanctissima3 et Individua3 Trinitatis, Patris

et Filii et Spiritus Sancti.

Nos, Petrus Flavianus Turgeon, Dei et Apostolicse Se-

dis gratia, ad laudem et gloriam Dei et Salvatoris Nostri

Jesu Christi unigeniti Filii Dei, Patri consubstantialis, qui